
RESULTS
TRA FIG Performance Level - Women 15-16

Trampoline and Tumbling British Championships 2019

Arena Birmingham, Birmingham

28th - 29th September 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HOVE-COLEMAN Brodie266 40.9000.0 0.08.100 8.000 7.800 8.0001 8.200

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

10.4 8.000 8.000 7.900 7.9008.000 0.0 50.745

91.645

15.90014.845

16.10015.600

9.600

9.200 8.100

7.800

HARVEY Millie265 41.7600.0 0.08.300 8.500 8.300 8.8002 8.500

Tolworth Gym Club 9.7 7.900 7.800 7.600 7.8007.700 0.0 49.680

91.440

15.60014.980

16.80015.260

9.400

9.700 8.300

7.900

WILSON Emma275 40.6700.0 0.08.400 8.000 8.400 8.0003 8.400

Springfield Park Bouncers 9.4 7.700 7.800 7.900 7.9008.000 0.0 49.005

89.675

15.80014.305

16.80014.470

9.500

9.400 8.700

8.000

INSKIP-CLARKSON Tia267 41.0750.0 0.08.700 8.500 8.800 8.4004 8.700

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

9.7 7.500 7.600 7.500 7.8007.800 0.0 48.405

89.480

15.20014.205

17.40014.275

9.300

9.400 8.800

7.600

MOORES Lucy269 41.5400.0 0.08.700 8.500 8.600 8.5005 8.900

Jump U.K. 10.6 7.000 7.300 7.400 7.3007.500 0.0 47.895

89.435

14.60013.595

17.30014.640

9.100

9.600 9.000

7.300

OCONNOR Leah270 41.0300.0 0.08.300 8.400 8.400 8.3006 8.400

Maesteg Trampoline Club 9.5 7.200 7.500 7.400 7.7007.300 0.0 47.930

88.960

14.80014.230

16.70014.630

9.400

9.700 7.900

7.400

JOSEPH Evie268 42.2400.0 0.09.000 9.100 9.000 8.7007 8.600

Rotations 8.9 7.200 7.700 7.500 7.4007.100 0.0 46.610

88.850

14.60014.310

18.00015.240

8.800

9.000 9.000

7.100

BARKER Lucy261 40.0450.0 0.07.900 8.100 8.000 7.8008 8.000

Edgbarrow Trampoline 9.0 7.600 7.800 7.600 7.8007.900 0.0 47.980

88.025

15.40014.280

16.00014.445

9.300

9.600 8.000

7.400

TARRANT Maddi274 40.3150.0 0.07.800 7.900 7.400 7.7009 7.500

OLGA Poole 9.6 6.800 7.000 6.800 7.0007.400 0.0 47.620

87.935

14.00014.420

15.50015.115

9.600

9.700 8.000

7.300

SHAW Keira273 39.5750.0 0.08.100 8.100 8.000 8.20010 7.900

City of Liverpool RGC 9.7 7.500 7.600 7.700 8.1007.500 0.0 48.095

87.670

15.30013.695

16.20013.975

9.400

9.400 8.200

8.100

GARNHAM Isabelle264 40.8700.0 0.08.700 8.200 8.700 8.80011 8.300

Belle Vue Trampoline Club 9.8 7.300 7.400 7.300 7.2007.500 0.0 46.585

87.455

14.60012.985

17.40013.770

9.200

9.700 8.800

7.000

CARTER Sahara262 40.8900.0 0.08.300 8.500 8.400 8.70012 8.200

City Of Salford Trampoline
Club

10.0 7.100 7.200 6.900 7.4006.900 0.0 46.440

87.330

14.00013.440

16.80014.290

9.000

9.800 8.400

6.800

BAGGULEY Grace260 41.4000.0 0.08.600 8.600 8.600 8.60013 8.400

City of Liverpool RGC 9.1 6.400 6.600 6.900 7.3006.700 0.0 44.200

85.600

13.30013.200

17.20014.500

8.600

9.700 8.600

6.500

PEARSON Charlotte271 40.1000.0 0.08.200 8.000 8.200 8.10014 8.700

Leeds Rebound
Gymnastics Club

7.3 6.700 7.000 7.000 6.7006.900 0.0 43.550

83.650

13.90013.350

16.30013.900

9.000

9.900 8.100

7.300

CLARKE-MAY Willow263 42.8400.0 0.08.700 8.700 8.600 8.10015 8.700

City of Liverpool RGC 2.5 1.500 1.400 1.400 1.6001.600 0.0 10.495

53.335

3.0003.195

17.30015.740

1.800

9.800 8.500

1.500
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